
رئیس پلیس آگاهی استان هرمزگان از 
دستگیری 6 عضو یک باند با کشف 12 فقره 
سرقت طلاجات به ارزش 100میلیارد ریال 

خبر داد. سرهنگ یدا... حسن پور اظهارداشت: 
در پی وقوع چندین فقره سرقت طلاجات از 
منازل سطح شهر کرمان، ماموران پلیس با انجام 

اقدامات اطلاعاتي گسترده و پایش نامحسوس 
تحرکات چند متهم، یکی از عاملان سرقت که 
عضو یک باند سرقت بود را شناسایي و وی را در 

یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. وی با 
اشاره به کشف یک کیلو و 500 گرم طلا و انواع 
زیورآلات قیمتی و مقادیر قابل توجهی سکه از 
منزل این متهم، افزود: این فرد در بازجویي هاي 
بعدی، سایر اعضا تشکیل دهنده یک باند که 
6 نفر از سارقان فرا استانی بودند را به پلیس 
معرفي کرد. سرهنگ حسن پور با اشاره به اینکه 
سایر اعضای این باند برای ادامه فعالیت های 
مجرمانه شان به استان هرمزگان نقل مکان کرده 
بودند، تصریح کرد: در همین راستا ماموران 
با انجام تحقیقات پلیسی یکی از این افراد که 
برای انجام کاری به کرمان آمده بود را دستگیر 
و در ادامه دیگر اعضای این باند که پس از اطلاع 
از دستگیری همدستشان، مخفیگاه خود را 
تغییر داده بودند را در استان هرمزگان دستگیر 
شدند. رئیس پلیس آگاهی استان با اشاره 
به اعتراف متهمان به انجام 12 فقره سرقت 
طلاجات از منازل به ارزش تقریبی 100 میلیارد 
ریال براساس برآورد کارشناسان، تصریح کرد: 
براساس سوابق و بازسازی صحنه های سرقت، 
اموال مسروقه تحویل مالباختگان و این سارقان 
با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند. 
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دستگیری سارقان 100 میلیاردی طلاخبــــر

فرمانده انتظامی استان مازندران از شناسایی 
و دستگیری اعضای باند سارقان سیم برق و 
باطری دکل های مخابراتی در قائمشهر خبر 
داد. سردار مرتضی میرزایی، گفت: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت سیم برق از شبکه های 
توزیع و باطری دکل های مخابراتی در سطح 
استان، موضوع در دستور کار ماموران قرار 
گرفت. فرمانده انتظامی استان مازندران، 
تصریح کرد: در اجرای این ماموریت، کارآگاهان 
اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قائمشهر 
با انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی های 
این  در  سابقه دار  سارق   3 به  همه جانبه 
شهرستان مظنون شدند. سردار میرزایی، 

خاطرنشان کرد: پس از هماهنگی های قضائی، 
متهمان در اقدامی عملیاتی دستگیر شدند 
و در بازجویی های به عمل آمده به 40 فقره 
سرقت سیم برق از شبکه های توزیع و 27 
فقره سرقت باطری دکل های مخابراتی در 
استان های مازندران و برخی از شهرستان های 
حوزه تهران اعتراف کردند. این مقام انتظامی 
همچنین، اظهارداشت: در ادامه رسیدگی به 
پرونده، ماموران موفق به شناسایی متصدی 
2 واحد صنفی خریدوفروش ضایعات که با 
متهمان همکاری می کردند، شدند. وی گفت: 
متهمان پس از تشکیل پرونده در اختیار مرجع 

قضائی قرار گرفتند.

سرقت باطری دکل های مخابراتی
فرمانده انتظامی استان فـــارس از 
شناسایی و دستگیری سارقان مسلح 
طلافروشی و کشف حدود 6 کیلـــوگرم 
طلای مسروقه خبر داد. سردار رهام بخش 
حبیبی اظهارداشت: در پی وقوع یک 
فقره سرقت مسلحانه از یک طلافروشی 
و به سرقت بردن حدود 6 کیلوگرم طلا در 
شهرستان خرامه توسط سارقان، موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
پلیس آگاهی استان فارس قرار گرفت. وی 
ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی استان 
فارس با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی 
شبانه روزی، مخفیگاه سارقان را در یکی از 

شهرستان های شمالی استان شناسایی 
و در این خصوص 2 سارق و یک خریدار 
اموال مسروقه را در عملیاتی غافلگیرانه 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان 
فارس با اشاره به کشف حدود 6 کیلوگرم 
طلای مسروقه از سارقان، افزود: در این 
و  تشکیل  مقدماتی  پرونده  خصوص 
تحقیقات تکمیلی از سارقان ادامه دارد. 
سردار حبیبی هشدار داد: پلیس فارس 
با کسانی که بخواهند به هر نحوی امنیت 
مردم را خدشه دار و باعث ایجاد رعب و 
وحشت در جامعه شوند، برخورد قانونی و 

قاطعانه خواهد داشت. 

دستگیری سارقان 6 کیلو طلا

دستگیری عامل برداشت غیرمجاز 
رئیس پلیس فتا استان چهارمحال وبختیاری از شناسایــی و 
دستگیری عامل برداشت غیرمجاز از حساب بانکی شاکی خبر داد و 
گفت: سهل انگاری در حفظ و نگهداری اطلاعات حساب بانکی و اعتماد 
بی جا به افراد از مهم ترین دلایل برداشت های غیرمجاز است. سرهنگ 
مرتضی عسگری، بیان داشت: چندی پیش یکی از شهروندان با ارائه 
مرجوعه قضائی، درخواست رسیدگی به برداشت غیرمجاز از حساب 
بانکی اش را به این پلیس ارائه داد و بررسی موضوع در دستور کار 
کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: پس از اخذ اظهارات 
شاکی و بررسی های فنی و پلیسی، متهم به هویت معلوم در تهران 
مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی مقام قضائی و همکاری پلیس 
فتا پایتخت، نامبرده در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پلیس فتا 
استان چهارمحال وبختیاری انتقال داده شد. این مقام انتظامی گفت: 
در تحقیقات اولیه متهم منکر بزه ارتکابی می شد، ولی با حضور شاکی 
و ادله های موجود متهم به بزه ارتکابی و برداشت به صورت غیرمجاز 
از حساب بانکی وی اعتراف نمود و با صدور قرار مناسب تحویل زندان 
شهرکرد شد. رئیس پلیس فتا استان زنجان بیان داشت: شهروندان 
توصیه های پلیس فتا را جدی بگیرند و در صورت مواجهه با هرگونه 
موارد مشکوک، آن را از طریق فوریت های سایبری به شماره 096380 
یا سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir در بخش 

ارتباطات مردمی  گزارش کنند. 

توقیف 4 تریلر حامل روغن خوراکی
رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان کرمان از توقیف 4 دستگاه 
تریلر و کشف 50 تن روغن خوراکی فاقد مجوز حمل به ارزش 25 
میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی اظهارداشت: 
در  اجرای طرح مقابله با قاچاق و برخورد با عاملان حمل غیرمجاز و 
احتکار کالاهای اساسی، ماموران پلیس امنیت اقتصادی هنگام کنترل 
خودروهای عبوری در ایستگاه بازرسی سه راهی راین 4 دستگاه تریلر 
حاوی روغن خوراکی را متوقف کردند. وي افزود: ماموران در بازرسی 
از این 4 کامیون در مجموع 50 تن انواع روغن خوراکی بدون مجوز 
حمل که به صورت غیرمجاز بارگیری شده و راهی شرق کشور بودند 
را کشف کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان کرمان بیان 
کرد: ارزش این محموله روغن  از سوی کارشناسان 25 میلیارد ریال 
برآورد شده که در این رابطه 4 متهم با تشکیل پرونده به اداره تعزیرات 

حکومتی استان معرفی شدند.

کشف4۰ قبضه سلاح جنگی 
فرمانده مرزبانی ایلام از کشف 30 قبضه سلاح کلاشنیکف و 
10 قبضه کلت کمری از قاچاقچیان در شهرستان دهلران خبر داد. 
سرهنگ ستاد فرج رستمی اظهارداشت: مرزبانان هنگ مرزی دهلران 
در راستای طرح عملیاتی مبارزه با قاچاق سلاح و مهمات، با اشراف 
و تسلط اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان مبنی بر ورود محموله سنگین 
سلاح به داخل کشور مطلع شدند. وی افزود: مرزبانان با استقرار در 
نوارمرزی و استفاده از تجهیزات هوشمند، قاچاقچیان را قبل از ورود 
به حریم مرزی کشور مشاهده و توانستند در درگیری مسلحانه 
آنها را زمینگیر و محموله سنگین سلاح های جنگی را کشف کنند. 
رستمی یادآورشد: در این عملیات قاچاقچیان تاب مقاومت در برابر 
تاکتیک های رزمی و آتش مرزبانان را نداشته و با توجه به شرایط 
جغرافیایی منطقه به سمت خاک کشور مقابل متواری که تلاش 

ماموران برای شناسایی و دستگیری قاچاقچیان ادامه دارد. 

   ۲۶ فقره گوشی قاپی کشف شد
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری یک گوشی قاپ در 
محدوده شهرری پس از سرقت و اقرار به 26 فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: در پی افزایش سرقت موبایل قاپی 
در محدوده شهرری رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا 
سارقان در دستور کار تیم عملیات کلانتری شهرری قرار گرفت و 
گشت زنی های هدفمند افزایش یافت. وی عنوان کرد: گشت زنی های 
انتظامی ادامه داشت تا اینکه شخصی به کلانتری شهرری مراجعه و 
بیان داشت که دقایقی قبل در حال مکالمه با تلفن همراهش در اطراف 
متروی شهرری بوده که سرنشینان یکدستگاه موتورسیکلت گوشی را 
از دستش قاپیده و از محل متواری شدند. فرمانده انتظامی شهرستان 
ری با اشاره به اینکه با بررسی های تخصصی مشخصات ظاهری 
سارقان در اختیار تیم های عملیاتی و گشت های انتظامی قرار گرفت 
و بلافاصله طرح مهار در شهرستان ری به اجرا درآمد، افزود: دقایقی 
از اجرای طرح نگذشته بود که ماموران انتظامی سوژه های موردنظر 
را مشاهده که متهمان به محض رویت ماموران اقدام به فرار کردند. 
این مقام انتظامی با بیان اینکه در تعقیب و گریز ضربتی ترک نشین 
دستگیر ولی متاسفانه راکب به همراه موتورسیکلت متواری شد، ابراز 
داشت: در بازدید از متهم گوشی مسروقه کشف و به همراه متهم به 
کلانتری شهرری منتقل شد.سرهنگ جلیلیان در پایان با اشاره به 
اینکه تحقیقات در راستای دستگیری سارق متواری ادامه دارد، 
گفت: در تحقیقات انجام شده متهم که از اتباع کشور همسایه بود به 
26 فقره سرقت گوشی قاپی در محدوده شهرری معترف که کشف 
جزئیات بیشتر پرونده و شناسایی دیگر مالباختگان در دستور کار 

پلیس ری قرار دارد. 

دستگیری سارقان منزل در شمال تهران
سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهارداشت: در پی افزایش سرقت از 
منازل خالی از سکنه در محدوده کلانتری گاندی بررسی موضوع در 
اختیار تیمی از ماموران کلانتری این محل قرار گرفت. وی به افزایش 
گشتزنی های انتظامی اشاره کرد و افزود: تیم عملیات کلانتری درحال 
گشتزنی بودند که پیامی از مرکز فوریت های پلیسی مبنی بر حضور 
سارقان در ساختمانی سه طبقه خالی از سکنه دریافت کردند. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران ابرازداشت: بلافاصله ماموران به نشانی اعلامی 
اعزام و بررسی های اولیه نشان از این داشت تعدادی افراد مشکوک 
با تخریب درب ورودی وارد ساختمان شده اند. این مقام انتظامی با 
بیان اینکه با حضور ماموران 2 متهم از طریق پشت بام از محل متواری 
و قصد داشتند سوار بر یکدستگاه خودروی نیسان آبی تحت پوشش 
خرید ضایعات ساختمانی شوند، ادامه داد: در این عملیات پلیسی 
خودرو متوقف و راننده و یک سرنشین خودرو دستگیر ولی یکی از 
سرنشینان خود از محل متواری شد .وی تصریح کرد: در بازرسی بدنی 
از متهمان تعدادی ابزارآلات سرقت کشف و متهمان به بزه انتسابی 
به همراه همدست متواری شان اعتراف کردند. سرهنگ موقوفه ای با 
بیان اینکه متهمان سابقه دار بوده و به دفعات مختلف تحمل حبس 
داشته اند در پایان خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم 

احتمالی متهمان و دستگیری متهم متواری ادامه دارد.

سرهنگ کارآگاه حیدر گــــودرزی 
گفت: خانم جوانی به پایگــــاه نهم 
پلیس آگاهی شهرستان ری مراجعه و 
اظهارکرد، به همراه پسر بچه 5 ساله ام 
به قصد خرید پوشاک از منزل خارج و 
در پاسگاه نعمت آباد سوار بر یکدستگاه 
خودروی پراید سفیدرنگ شدیم، ولی 
راننده تغییر مسیر داده و پس از رفتن 
به سمت بیابان های شهر با تهدید چاقو و 
استفاده از انبردست النگوهایم را بریده و 
پس از سرقت به سرعت از محل گریخت. 

وی عنوان کرد: با توجه به حساسیت و 
اهمیت موضوع، شناسایی و دستگیری 
متهم در دستورکار کارآگاهان دایره 
مبارزه با جرائم جنایی پایگاه قرار گرفت 
و با بهره گیری از شیوه های نوین و علمی 
کشف جرم راننده پراید به اسم »نادر« 
35 ساله شناسایی شد. رئیس پلیس 
آگاهی شهرستان ری ابرازداشت: با 
انعکاس موضوع به مرجع قضائی، دستور 
دستگیری نادر صادر و طی یک عملیات 
پلیسی بیست وچهارم فروردین ماه متهم 

در مخفیگاهش دستگیر و خودروی وی 
نیز توقیف شد. این مقام انتظامی بیان 
داشت: متهم در ابتدا منکر هرگونه بزه  
بود ولی در مواجهه حضوری با شاکی 
و مستندات موجود، ناگزیر به جرم خود 
اعتراف کرد. سرهنگ گودرزی در پایان 
گفت: متهم با دستور قضائی روانه زندان 
شد و تحقیقات پلیسی کماکان در 
خصوص کشف اعمال مجرمانه مشابه 
احتمالی از سوی متهم با جدیت ادامه 

دارد.

دستگیری زورگیر النگوهای زن جوان

کشف تریاک از یک منزل
فرمانده انتظامي شیراز از کشف 100 کیلو 
و 400 گرم تریاک در بازرسي از منزلي در 
یکي از روستاهاي این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ فرج شجاعي، بیان کرد: ماموران 
انتظامي کلانتري 20 گلسرخ با اقدامات 
فني و تخصصي مطلع شدند، فردي مقداري 
تریاک در منزل خود در یکي از روستاهاي 
این شهرستان دپو کرده است که موضوع را 
به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. 
وي افزود: ماموران پس از هماهنگی با مقام 
قضائی به محل موردنظر اعزام و موفق شدند 
در بازرسي از آن منزل 100 کیلو و 400 گرم 
تریاک کشف کنند. فرمانده انتظامي شیراز با 
بیان اینکه در این خصوص 2 نفر دستگیر و 
براي سیر مراحل قانوني تحویل مراجع قضائي 
شدند، تصریح کرد: شهروندان مي توانند 
در صورت اطلاع از فعالیت سوداگران مرگ 
گزارش آن را به مرکز فوریت هاي پلیسي 110 

اعلام کنند. 

توقیف میلیاردی سیگار قاچاق
سرهنگ علی ولی پورگــــودرزی گفت: 
ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز این 
پلیس در پی کسب خبری مبنی بر نگهداری 
و توزیع مقادیری سیگارهای قاچاق در 
محدوده خیابان رجایی، بررسی موضوع را 
در دستور کار قرار دادند. وی با اشاره به اینکه 
در این عملیات، مشخص شد فردی با تهیه 
سیگار خارجی و قاچاق، این اموال را در 2 
انبار دپو و نگهداری می کند، افزود: پس از 
هماهنگی های قضائی و بازدید از این 2 انبار 
در مجموع تعداد 566 هزار و 600 عدد سیگار 
خارجی فاقد مجوزهای قانونی و گمرکی 
کشف شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران افزود: کارشناسان ارزش ریال اموال 
کشف شده را 10 میلیارد ریال اعلام کرده اند. 
در این رابطه یک متهم دستگیر و پس از 
تکمیل تحقیقات پلیسی به مرجع قضائی 

معرفی شدند. 

مسمومیت ۱4 دانش آموز
رئیس مرکز فوریت های پزشکی استان 
اردبیل اعلام کرد: 14 دانش آموز در شهرستان 
بیله سوار در شمال استان اردبیل به علت نشت 
گاز دچار مسمومیت شده و در بیمارستان 
بستری شدند. مجید محمدغریبانی گفت: 
این رویداد در مدرسه ابتدایی فاطمیه شهر 
بیله سوار رخ داده و در پی آن 14 دانش آموز 
10 تا 12 ساله به علت استنشاق گازشهری 
نشت شده، توسط اکیپ های اورژانس روانه 
بیمارستان شدند. وی با اشاره به انجام 
اقدامات لازم برای درمان و رسیدگی به 
وضعیت سلامت این دانش آموزان از احتمال 
افزایش تعداد دانش آموزان مسموم شده خبر 
داد و بیان کرد: اکیپ اورژانس در محل این 
مدرسه مستقر و از بقیه دانش آموزان معاینه 
پزشکی به عمل آمد. رئیس مرکز فوریت های 
پزشکی استان اردبیل میزان مسمومیت این 
دانش آموزان را خفیف عنوان کرد و گفت: در 
این حادثه فوتی یا مسمومیت حاد مشاهده 
نشده نشت گاز به صورت عمومی در کل 

محیط داخلی مدرسه اتفاق افتاده است.

کشف ۱۰ تن آرد قاچاق 
فرمانده انتظامي میانه از کشف 10 تن آرد 
قاچاق به ارزش بیش از یک میلیارد ریال خبر 
داد. سرهنگ محمدتقی سلطانی گفت: در 
اجرای طرح مبارزه با پدیده قاچاق، ماموران 
ایستگاه بازرسی شهید فرجی حین کنترل 
خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی 
این شهرستان به یکدستگاه کامیون مشکوک 
و جهت بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. وي 
ادامه داد: ماموران در بازرسی از این کامیون 
200 کیسه 50 کیلویی که جمعا 10 تن آرد 
قاچاق که بدون مجوز قانوني و با هدف توزیع 
خارج از شبکه بوده، کشف کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان میانه در پایان ضمن بیان 
اینکه ارزش ریالی آرد کشف شده بیش از یک 
میلیارد ریال است، افزود: در همین رابطه یک 
متهم دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع 
قضائی معرفی شد. این مقام ارشد انتظامی 
در پایان خاطرنشان کرد: قاچاق کالا سلامت 
اقتصادی جامعه را مورد هدف قرار داده و 
مبارزه با سودجویان و قاچاقچیان در دستور 
کار پلیس قرار دارد و شهروندان می توانند 
اخبار و اطلاعات خود را در این زمینه با شماره 

تلفن 110 به پلیس اعلام کنند. 

رئیس پلیس فتا استان مرکــزی از کشف 
پرونده  ارزهای دیجیتال به ارزش 25 میلیارد 
ریال در بررسی فنی و تخصصی کارشناسان 
پلیس فتا استان خبر داد. سرهنگ دوم احسان 
آنقی، گفت: طی هفته گذشته شخصی با در 
دست داشتن مرجوعه قضائی به پلیس فتا 
استان مراجعه و اعلام می نماید که طی بررسی 
کیف پول خود متوجه می شود شخص ناشناسي 
ضمن دسترسي غیرمجاز به کیف پول وی و 
برداشت ارزهای دیجیتال موجود در کیف پول 
الکترونیکی خود به ارزش 25 میلیارد ریال 
شده است که در این خصوص بلافاصله با 
بررسي کیف پول شاکي صحت وسقم ادعای 
شاکی تایید و موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار قرار گرفت. این مقام مسئول افزود: با 
توجه به مستندات ارائه شده توسط شاکی و 
بررسی تراکنش های انتقال ارز صورت گرفته، 
سرنخ هایی به دست آمد و روند رسیدگی به 
موضوع در جهت شناسایی متهم پرونده و 
دست یابی به نتیجه ادامه یافت. سرهنگ آنقی 
بیان کرد: خوشبختانه پس از اقدامات فنی 

صورت گرفته، متهم در استان مرکزی و در شهر 
اراک شناسایی و هماهنگی های لازم صورت 
پذیرفت. وی افزود: اکیپی از کارشناسان این 
پلیس طی هماهنگی با مرجع قضائی و در 
عملیاتی غافلگیرانه و موفق، متهم دستگیر و 
کلیه تجهیزات رایانه ای متهم توقیف و متهم 
دستگیرشده برای تکمیل تحقیقات پرونده به 
مجموعه پلیس فتا انتقال شد. این مقام انتظامي 

افزود: در پی حضور متهم، در خصوص موضوع 
از وی تحقیق به عمل آمده که ابتدا ضمن انکار 
هرگونه بزه انتسابي اعلام داشت هیچ گونه 
اطلاعی در این خصوص ندارد اما با بررسي 
تجهیزات رایانه ای توقیف شده از وي، کلیه 
ادله موردنیازی که دست متهم را به صورت 
کامل برای کارشناسان پلیس رو می کرد رویت 
و ضمن مستندسازي در پرونده درج شد و 

متهم نیز با مشاهده مستندات استخراج شده 
لب به اعتراف گشود و به دسترسي غیرمجاز 
به کیف پول شکات و برداشت رمز ارز به 
میزان 25 میلیارد ریال اعتراف کرد. سرهنگ 
آنقی ضمن اشاره به اظهارات متهم مبنی بر 
اینکه تصور می کرده است امکان پیگیري 
ارزهای دیجیتال در داخل کشور امکان پذیر 
نیست ازاین رو دست به این کار زده است، 
گفت: کارشناسان پلیس فتا به صورت روزانه و 
مستمر بر فضای مجازی کنترل داشته و آماده 
رسیدگی به کلیه پرونده های تشکیل شده در 
حوزه ی فضای مجازی را دارند. وی با بیان اینکه 
سهل انگاری و نا آگاهی و اعتماد بی جای کاربران 
ریشه بسیاری از مشکلات ایجادشده برای آنها 
در فضای مجازی است، بیان داشت: افرادی 
که در حوزه خریدوفروش یا نگهداری ارزهای 
دیجیتال بدون دانش کافی و با غفلت از امنیت 
آن وارد می شوند باید بدانند که ورود به دنیای 
رمزارزها دانش و تخصص خود را می طلبد 
و هرگونه بی دقتی یا اعتماد در این خصوص 

مساوی با از دست رفتن سرمایه آنهاست. 

کشف کلاف پیچیده 25 میلیاردی ارز دیجیتال

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از شناسایی و کشف پرونده با 
موضوع دسترسی غیرمجاز به حساب های کاربری شبکه های 
اجتماعی )اینستاگرام و تلگرام( شهروندان توسط باند 2 نفره 
خبر داد. سرهنگ داوود معظمی گودرزی، افزود: در پی مراجعه 
چند 10 نفر از همشهریان تهرانی به پلیس فتا پایتخت مبنی 
بر دسترسی غیرمجاز به حساب کاربریشان در شبکه های 
اجتماعی از جمله اینستاگرام و تلگرام مراتب به صورت 
ویژه در دستور کار پلیس فتا پایتخت قرار گرفت. رئیس 
پلیس فتای پایتخت ادامه داد: این افراد اظهارمی داشتند که 
حساب های کاربری آنها مورد هجوم افراد ناشناس قرار گرفته 
و سوءاستفاده شده است به طوری که در قسمت پیام ها از 
مخاطبان و دنبال کنندگانشان درخواست واریز وجه کرده اند 
و در برخی موارد مبالغی واریز شده است. سرهنگ گودرزی 
افزود: کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ اقدامات تخصصی 
خود را آغاز کردند و با بررسی ها فنی و سایبری موفق شدند 
ردپای مجرمان را در فضای مجازی و حقیقی شناسایی کنند و 
پس از تشریفات قضائی اعضای اصلی این باند که 2 نفر بودند را 

در یک عملیات غافلگیرانه در استان تهران دستگیر و به پلیس 
فتا پایتخت منتقل نمودند که تاکنون در بررسی های اولیه 
مشخص شد که حدود 100 پرونده مفتوح در تهران بزرگ 
مربوط به این باند واصل شده است و بررسی های تکمیلی 
در حال انجام است. وی بیان داشت: مجرمان پس از حضور 
در پلیس فتا با خیال اینکه ردی از خود بر جای نگذاشته اند 
و همه چیز را انکار می کردند اما پس از مشاهده  ادله دیجیتال 
جمع آوری شده توسط پلیس به جرم خود اقرار نمودند و بیان 

داشتند که اکثر قربانیان ما افرادی بودند که از رمزهای ساده و 
قابل حدس نظیر شماره تلفن همراهشان استفاده می نمودند 
و یا بدون توجه به صحت ارسال کننده پیام رمزهای خصوصی 
فعالسازی شبکه های اجتماعی خود را وارد می نمودند. سرهنگ 
گودرزی با اشاره به لزوم فعال سازی تایید رمز 2مرحله ای برای 
حساب های کاربری شبکه های اجتماعی به شهروندان توصیه 
کرد: در هنگام فعالیت در شبکه های اجتماعی تنظیمات 
امنیتی و حریم خصوصی را رعایت کنند و از در اختیارگذاشتن 
اطلاعات حساب کاربری خود به دیگران خودداری کنند. 
همچنین در صورتی که پیامی در شبکه های اجتماعی از 
سوی دوستان و یا آشنایانتان مبنی بر درخواست واریز وجه 
دریافت نمودید حتما از طرق دیگر نظیر برقراری تماس تلفنی 
صحت محتوای پیام ارسالی را قبل از واریز وجه احراز نمایید 
و در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک آن را از طریق 
سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش 
گزارش های مردمی و یا طی تماس با شماره تلفن 110 با ما 

در میان بگذارند. 

انهدام باند دسترسی غیرمجاز به »اینستاگرام« و »تلگرام«
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